СПбГУ

ПРОТОКОЛ
совещания первого заместителя декана Биологического факультета с

председателем студсовета по направлению биология

(в режиме телефонного разговора)

 25 марта 2021 г. № 44/1-02-10

Председательствующий – А.Д. Харазова, первый заместитель декана Биологического

факультета

Секретарь – М.А. Ворошилова, секретарь руководителя, Отдел обеспечения деятельности
руководителей учебно-научных подразделений Организационного управления Ректората
СПбГУ

 В   телефонном разговоре принимали участие:

1. Заместитель председателя студсовета

студент 4 курса (бакалавриат)

- Яньшин Николай Александрович

      Повестка дня:

1. О текущей ситуации.

1. О текущей ситуации

А.Д. Харазова,  Н.А. Яньшин

Заместитель председателя студсовета Н.А. Яньшин сообщил первому заместителю

декана Биологического факультета А.Д.Харазовой об отсутствии проблем в течение

прошедшей недели.

А.Д.Харазова проинформировала Н.А.Яньшину о согласии декана факультета

иностранных языков удовлетворить просьбу ряда обучающихся бакалавриата Биологического

факультета, ранее обратившихся к А.Д.Харазовой с просьбой посодействовать в их переводе

со второй траектории изучения английского языка на первую, поскольку в школе они не

изучали английский и заниматься с группой второй траектории им затруднительно.

А.Д.Харазова попросила Н.А.Яньшина сообщить этим обучающимся о необходимости

2

написать заявление с просьбой о переводе на имя начальника Учебного отдела Е.В. Сологуб.

1.1. Принять информацию   к сведению.

Иных вопросов от обучающихся, жалоб и заявлений не поступало.

Первый заместитель декана

Биологического факультета

А.Д. Харазова

Секретарь руководителя,

Отдел обеспечения

деятельности

руководителей учебно-

научных подразделений

Организационного

управления Ректората

СПбГУ

М.А. Ворошилова